
Dodatek č. 5 kSoD č. 101/9S4Í0rS954mi7/073/Bol Todeňskj potok 0.000-0,500ř.km

DODATEK č.5 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 101/954307/S954/2017/073/BaI

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmírou Hillermanovou, 
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy, 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel")

a

Právnická osoba 
ProTeren s.r.o.
IČO: 280 95 103

DIČ: CZ 28095103

zapsán v obchodním, rej střiku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16970 
sídlo: Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice 
statutární orgán: s.r.o.
zastoupený: Ing. Zdeňkem Marouškem, ředitelem společnosti na základě plné moci
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají dnešního'dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění následující

dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy' o dílo č, 101/954307/S954/2017/073/Bal, 
na akci „Todeňský potok 0,000 - 0,500 ř.km", (dále jen „Smlouva o dílo "), spočívající ve změně ceny

následovně:

I. Změna ceny o dílo

1. Cena o dílo se tímto dodatkem č. 5 mění o vícepráce a méněpráce - Změna č. 1 - SO 01 - Chyba 
ceny v dodatku č. 1, vícepráce pol, č. 6 - Zřízení a odstranění přístupu pro zřízení zápor v 
blízkosti kůlny, v dodatku uvedena chybně cena 16 500 Kč za soubor prací, namísto 15 000 Kč,

1

mailto:Moiinira.Hillermanova@lesvcr.cz
mailto:Ondrei.Balihar@lesvcr.cz
mailto:Martin.Kvsela@lesycr.cz


Dodatek č. 5 k SoD c. m/954307/S954/2Ql7/073tBa\ TodeiHýpotok 0,000-0.500 ř.km

Změna č. 2 - SO 01 - ve smlouvě o dílo chybně uvedeno množství u pol, č. 40 - odstranění 
bednění základových stěn - ve smlouvě uvedeno o 0,18 m2 méně než je u pol. Č. 38 - zřízení 
bednění základových stěn. Úpravy jsou uvedeny v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 5. Cena za dílo se mění následovně:

cena dle smlouvy o dílo:
- cena dle dodatku č.l ke smlouvě o dílo
- cena dle dodatku č.2 ke smlouvě o dílo
- cena dle dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
- cena dle dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo
- cena ménšprací:
- cena víceprací:
- cena celkem bez DPH:

4 155 301,60 Kč bez DPH 
4 434 246,28 Kč bez DPH 
4 614 577,23 Kč bez DPH 
4 572 575,25 Kč bez DPH 
4 551 782,72 Kč bez DPH 

1 500,00 Kč bez DPH 
3 0,03 Kč bez DPH 

4 550 312,75 Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o daní 
z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo 
101/954307/S954/2017/073/Bal, dle soupisu víceprací a méněprací dodatku ě. 1, č, 2, ě. 3, č.4 a dle 
soupisu víceprací a méněprací uvedených v příloze č.l tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo č, 101/954307/S954/2017/073/Bal zůstávají beze změn.

Tento dodatek č.5 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

V Českých Budějovicích cAl:

Za zhotovitele 
Ing. Zdeněk Maroušek 
Ředitel společnosti

V Benešově dne: 3 -12- 2018

ía objednatele 
ng. Mojmíra Hillermanová 

vedoucí ST-OP Vltavy

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací - rozpočet zhotovitel

2



KRYCl LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Todeňského potoka 0,000-0,500 ř, km 

Objekt:

S01 - ŽB ZEĎ

KSO: CC-CZ:
Místo; HežeUce Datum: 7. 12. 2015

Zadavatel: IČ:

Lesy ČR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 280 95 103
ProTeren s.r.o. Dr. Milady Horákové M77, 370 05 Č. Budějovice, Ing. Zdeněk Marousek, ředitel společnosti DIČ: CZ28095103

Projektant: IČ:
Černohouz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30,03

DPH základní 
snížená

Základ daně 

30,03 

0,00

Sazba daná 
2i,oo;< 
15,00*

Výše daně 

6,31 

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO Todeňského potoka 0,000-0,500 r\ l:m

Objekt:

S01 -ŽB ZEĎ

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Nežetíce Datum: 7. 12.2015

lesy ČR, s. p, Projektant: Černohouz
ProTeren s.r.o. Dr. Milady Horákové 1477, 37005 Č. Budějovice, Ing. Zdeněk MarouSek, ředitel společnosti

Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 30,03

HSV - Práce a dodávky HSV 30,03

1 - Zemní práce 0,00

1 - Zakládáni 30,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 * Úpravy povrchů 0,00

9 * Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

Dodatek Č. 2 0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Todeňského potoka 0,000-0,500 ř, km

Objekt:

S01-ŽB ZEĎ

Místo: Hežetlce Datum: 7. 12. 2015

Zadavatel: Lesy ČR, s. p. Projektant: Černohouz
Uchazeč: ProTeren s.r.o. Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 Č. Budějovice, Ing. Zdeněk MarouJek, ředitel společnosti

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.ceoa
ÍCZKJ Cena celkem [CZK)

cena za více a 
méněpráce

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 30,03

D HSV Práce a dodávky HSV 30,03

40 K 273351216
Bedněni základových stěn desek svislé nebo Ilkmé (odkloněné), 
půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapařených jámách, 
rýhách, Jachtách, včetně případných vzpěr odstranění

m2 0,180 169,00 30,03
CS ÚRS 2017
Ol



KRYCf LIST SOUPISU

Stavba:
PPOlcťefijtéhopotola 0,($0 0,SCO ř. km 

ObJíHí

S01 - ŽB ZEĎ - méněpráce

KSO: CC-C2:
Múlo: Helílke Datum: 7. 12.2015

7adavate!: li:
leiyČR, J. p. DIČ:

UthMtfc tří 2 M 95 101
PíoTtten i.r.o. Of. MUdy Horikové 1477, 370 05 Č, Budljovfce, Ing. ttcník/Aarouíck, ředitel spotcínoM Wč: C22&M5I0J

Projektant: Id:
Čcroohouz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 500,00

WH /A»lidA(
ZáUKjdiZié

1500,00
ÍMhadjnf

21.001
Výíe difté 

IIS.O)



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl
Stas ba:

PPO TedeMťho pole! a O.CCO 0,500 ř. l.m

ObJcM:
S01 * ŽB ZEĎ - ménřpráce

Místo: IleieUce Palum: 7. 12.2015

Zadavatel: lesy ČR, j. p, ProJckUnt: Čemohooz
Utharcí: ptoTcicn s.r.o. Dr. MTady Horákové 1477, 370 05 Č. Budějovice, Inj. Zdeněk fAsrouíek, ředitel spoIetnoiU

|(óddllu*popH

Náklady soupisu celkem

H$V • Práce a dodávky HSV

i I I | Cena etikem (CIKJ

1 500,00

1 500,00

1 • Zemni práce 1 500,00

2 - Zakládáni 0,00

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů 0,00

9 - Oslalni konstrukce a práee-bcuránl 0,00

B-Trubní vedeni 0,00

Dodatek f. 2 0,00



SOUPIS PRACf
5Uvb*:

PFO TodcňjWho potoka 0,CO0-O,£G0 i. km

Objekt:

SOI - ŽB ZEĎ • ménepráce

wljto: líeielke Datum: 7.12.2015

Iid&v&uV. lesyčft, s.p. Projektant* Čemohouz
Uchařeč: proTcrcn s.f.a. Dr. MWdy Horákové 1477, 370 05 Č. Budějovice, Ing. Zdeněk iV-arousek, fídltet jpoleínoilí

PČ Ty
P ; m Popli Mnoíitvi Vícepriceí Víccpráce 

li\ a 2 •: 21 3
méožpricc 

21. 1» 2
měněprácc

213 (a*) CenapetkcmfCZK) <*W7*vke»
ménípfite

Cenová 
soustav* :

Náklady soupisu celkem
1 500,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 1 500,00
D 1 Zemni práce 1 500,00

6 K R_S01_21

Zřitenl 9 oduněnl přístupu pro zřízení zápor v blít kostí kůlny. Cena 
obsahuje materiál pro převod vody {2 x PVC trouba OH 300 
korunovaných), její usazeni do Štěrkového loje a zásyp zeminou vřetně 
odstranění.

soub, 3,000 1500,00 1500,00

w -0.1.1., D.l.l.f
w "Znrenl pňitupj po vrtnou (ouj^avu »e 1 Wné v (irocl SOť




